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وزارة الثقافة
الإدارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف المصنفة101

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

00

01

03

04

05

06

06

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200100

-100300

-100100

-100100

-100100

-100100

-100100

-100100

-100100

-100100

-100200

-200100

-200100

-200100

-100100

-100100

-100100

-100200

-200100

      

خاصة

اولى

اولى

خاصة

اولى

خاصة

خاصة

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

1

1

1

1

2
1

1

0
8

1

0

6

1
1

1
2
2
0
6

1

1

1

1

2
1

0

1
6

1

2

4

2
0

0
2
0
1
3

 امين عام

 مساعد امين عام

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مشرف

 رئيس قسم

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

1

1

1

1

3

1

17

1

1

1

1

3

0

16

الغاء  وظيفة  

1 / 101106100100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و الغاء  وظيفة0 / 101106100100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و تعديل وضع3 / 101106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
3 / 101106200100وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع2 / 101106100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
2 / 101106100200وظيفة  الى المادة 

5 / 101106200100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

4 / 101106200100تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

4 / 101206200100ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

 و3 / 101206100200ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
الغاء  وظيفتين

1

24

1

22

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 

 

 

 
 

أ/

 
 

 

 

 

 
أ/

أ/
 
أ/
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وزارة الثقافة
الإدارة والخدمات المساندة:البرنامج 

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

06

00

01

04

05

06

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200700

-100700

-200100

-201900

-100100

-100200

-200100

-100100

-100100

-100200

-200100

-200100

-200600

-200100

-200400

-200500

-200600

-200700

-300300

-300500

-300500

-300600

خامسة

خاصة

ثالثة

خامسة

اولى

ثانية

ثالثة

خاصة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

1

1

1

1

1
0
1

1
1

1

0
6
0
2
0
1
2

1
1
12
2
2

1

1

1

1

1
1
0

1
1

1

1
5
1
2
1
1
4

1
0
9
2
2

 محاسب ثاني

 مستشار

 رئيس قسم

 مترجم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 رئيس قسم

 امين

 منسق

 اداري ثاني

 محاسب

 امين مساعد

 اداري ثالث

 اداري ثالث

محاسب مساعد/  محاسب 

-2

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

12

1

1

1

2

32

7

1

1

1

2

32

3 / 102105200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

2 / 102105100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

4 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

3 / 102106200100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

5 / 102106200600ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

6 / 102106300300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 وظائف3 و ترفيع 4 / 102106200600ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
6 / 102106300500مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102106200400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

5 / 102106200600 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 

37
12

37

30
7

37

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 

 

 

 
 
أ/

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
أ/
 
 
 

 مجموع الوظائف المصنفة
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وزارة الثقافة
الإدارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

04

05

06

10

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-300800

-200400

-200500

-300400

-300300

-300400

-100100

-100100

-200800

-200600

-200800

-200700

-200800

-300100

-300100

-300200

-300300

-000100

-000200

-000300

-000500

-000900

-001100

-001500

-004500

-005000

-005100

-005200

-005300

-005400

ثامنة

رابعة

رابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1

1
1
2
2
3

1
1
0
1
4
1
1
3
2
1
3

3
4
2
1
6
1
2
2
2
2
3
1
3

1

1
1
2
2
3

1
1
1
1
3
1
2
2
3
1
3

3
4
2
1
6
1
2
2
2
2
3
1
3

 مأمور ثالث

مبرمج مساعد/  مبرمج 

 فني ثاني

 فني ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 فني ثالث

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 آاتب ثاني

 امين ثاني

 آاتب ثاني

 محاسب ثاني

 آاتب ثاني

 آاتب ثالث

 آاتب ثالث

 محاسب ثالث

 امين ثالث

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 حارس

 ساعي بريد

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراسل

 مراقب دوام

 موظف استقبال

 سائق دراجة

)صالون عمومي (  سائق سيارة 

)محورين (  سائق سيارة 

)عموم السيارات (  سائق باص آبير 

 مأمور حرآة

-2

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

1

9

18

1

9

19

5 / 102206200800ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

4 / 102206200800ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

7 / 102206300100ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102206200800ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

احداث  وظيفة  بعقد

2829 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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وزارة الثقافة
الإدارة والخدمات المساندة:البرنامج 

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

10

11

24

05

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الفنية

-005600

-200500

-200600

-300700

-201500

-208200

-216900

-219300

-301400

-308200

-312300

-100411

-100411

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

9

1
2
1

2
1
1
1
1
1
2

1
1

1284
715

9

1
2
1

2
1
1
1
1
1
2

1
1

 طابع

 فني صيانة ثاني

 الكتروني مقاسم

 مأمور مقسم

 فني صوت

 محاسب

 مراسل

 مأمور مقسم

 فني اضاءة

 محاسب

 آاتب

خبير ثقافي/  مستشار 

خبير ثقافي/  مستشار 

-3

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

41

4

9

2

41

4

9

2

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

158152

119

2

54
120

2

54 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود
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وزارة الثقافة
التنمية الثقافية:البرنامج 

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

04

05

06

05

06

01

03

04

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

-100100

-100100

-100100

-100200

-100200

-200100

-200500

-100100

-100100

-200700

-300500

-200800

-200800

-200300

-300200

-300500

-100100

-100200

-100100

خاصة

ثانية

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

ثالثة

خاصة

خامسة

سادسة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

اولى

اولى

ثانية

1

1

3
0
4
3

1

1

1
1
1

0
1
2
1
2

0
0
1

1

1

3
1
2
1

1

1

1
1
1

1
0
2
1
2

1
1
0

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 فني ثاني

 رئيس قسم

 مدير

 عضو

 مرشد مشارك

 فني

 فني

 مهندس

 مهندس مشارك

 مشرف مساعد

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

-1

-1

-1

-2

-2

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

1

1

10

1

1

3

6

1

1

7

1

1

3

6

 -2501/4430الغاء  وظيفة   و  نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من فصل 
101101100600 / 0

2 / 101106100200ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و الغاء  وظيفة1 / 101106100200ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفتين  

4 / 102103200800تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

3 / 102103200800تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

2 / 102104100100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

2 / 102104100200ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

1 / 102104100100تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

14

12

2
11

9

2

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
أ/
 
 
 

 
 
أ/

 مجموع الوظائف المصنفة
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وزارة الثقافة
التنمية الثقافية:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

05

06

05

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

-100200

-201000

-303900

-100200

-200100

-200600

-200300

-200600

-300300

-300400

-300400

-100700

-200100

-200500

-200500

-200500

-200600

-300400

-300500

-200500

-300400

-300300

ثانية

خامسة

سادسة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

سادسة

سادسة

سابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثامنة

1
1
1

1
2
0

1
3

1
1
1

0
2
0

6

4

2
2

11

1
0
1

0
1
1

2
1
2

1
1

1
2
0

1
2
4

4

5

4
1

10

1
1
1

 رئيس قسم

مصور/ مندوب /  محرر 

 مشرف مساعد

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث

 مبرمج

 باحث

 مبرمج مساعد

 باحث مشارك

 باحث مشارك

 اداري اول

 رئيس قسم

 منسق

 منسق

 منسق

 اداري ثاني

 منسق مساعد

 اداري ثالث

 فني ثاني

 فني ثالث

 مدخل بيانات ثالث

-1

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

4

10

27

4

10

31

1 / 102104100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

3 / 102105200100ترفيع  وظيفة  من المادة 

2 / 102105100200ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  من4 / 102105200600ترفيع  وظيفة  من المادة 
4 / 102105200600المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  الى3 / 102105200600ترفيع  وظيفة  الى المادة 
3 / 102105200600المادة 

7 / 102105300400ترفيع  وظيفة  من المادة 

6 / 102105300400ترفيع  وظيفة  الى المادة 

2 / 102106100700 - 2501/4401نقل  وظيفة  من فصل 

 و تعديل وضع  وظيفتين4 / 102106200500ترفيع  وظيفتين  من المادة 
4 / 102106200500من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين5 / 102106200500ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
 و ترفيع  وظيفة  من المادة3 / 102106200500الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة5 / 102106200500
102106200500 / 3

 و ترفيع  وظيفة  مع4 / 102106200500ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 و ترفيع  وظيفة  الى المادة6 / 102106300400تغيير الاسم من المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة4 / 102106200500
 و نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من فصل6 / 102106300400

2501/4425 - 102101200800 / 5

6 / 102106300500ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

 و تعديل5 / 102106200500ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و نقل5 / 102106200500وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102106300500 - 2501/4401وظيفة  مع تغيير الاسم من فصل 

 و تعديل5 / 102106200600ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
7 / 102206300100وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

8 / 102205300400تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

5054    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

أ/
 
 

 
 
 

 
 

 
 
أ/
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وزارة الثقافة
التنمية الثقافية:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

05

06

10

11

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

-300400

-200600

-300100

-300100

-000900

-001100

-001500

-005100

-005600

-200100

-200500

ثامنة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

5

1
4
2

4
6
1
5
10

1
7

4

1
3
2

4
6
1
5
10

1
7

 فني ثالث

 امين ثاني

 آاتب ثالث

 آاتب ثالث

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراسل

 مراقب دوام

)صالون عمومي (  سائق سيارة 

 طابع

 آهربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

-2

-2

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

7

7

26

8

7

6

26

8

7 / 102205300400تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

6 / 102106300500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

112112
98

14

34
101

13

34

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 
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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

05

06

03

04

05

06

01

03

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية

مجموعة الوظائف الهندسية
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ثالثة

رابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

ثانية

ثالثة

ثالثة

سادسة

رابعة

خامسة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

1
1

1
1
1

1

1

1
1

1
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1

0
1

0
1
0
1

1
1

1
1
0

1

1

2
0

1
0
1
1

1
0

1
0
1
0

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 فني اول

 مشرف

 فني اول

 فني ثاني

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب اول

 آاتب ثاني

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس زراعي

 مهندس زراعي

 مهندس

 مهندس مشارك

-1

-1

-2

-2

-2

-2

-1
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عنوانــــهارقمها
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الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
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2

3

1

1

2

5

1

2

2

2

1

1

2

3

1

2

الغاء  وظيفة  

4 / 101205200500ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

3 / 101205100500ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفتين  

5 / 102101200100ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 102101200100ترفيع  وظيفة  الى المادة 

4 / 102103200400ترفيع  وظيفة  من المادة 

3 / 102103200400ترفيع  وظيفة  الى المادة 

6 / 102103300200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102103200300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
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مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 
 

 
 
أ/

 

 

 
أ/

 
أ/
 
 

 
أ/

 
أ/
 
أ/

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 



22

3001 :الفصل    
4910

وزارة الثقافة
المرآز الثقافي الملكي:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

05
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05

06

10

11

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات
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-200500

-100100

-100200
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-200100
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-200600

-300500

-100500

-200500

-300400

-200800

-000100

-000200

-000900

-001100

-005100

-005400

-005600

-200100

-200500

-200600

ثالثة

رابعة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

ثانية

رابعة

ثامنة

خامسة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

1
1

1
0
2
1
1
1
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1
1
1
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1
3
3
0

3
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4

1
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1

1
1

1
1
1
1
2
0
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1
1
1

1

1
3
3
1

3

1

3

1
13
1

 رئيس قسم

 محلل نظم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 اداري ثاني

 اداري ثالث

 فني اول

 فني ثاني

 فني ثالث

 آاتب ثاني

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراسل

)صالون عمومي (  سائق سيارة 

 مأمور حرآة

 طابع

 آهربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

 الكتروني مقاسم

-1

-1

-2

-2

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

2

11

3

1

15

15

2

11

3

1

15

15

3 / 102106200100تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

2 / 102106100200تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

5 / 102106200600تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

4 / 102106200600تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

3 / 102310001100 - 1801/3205نقل  وظيفة  من فصل 

3 / 102310005600 - 2501/4401نقل  وظيفة  الى فصل 
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4
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4

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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الوظائف بعقود شاملة
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الاعمال المتنوعة24

-201400

-301600

-306400
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ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1
2
1
1
1
1

1 1585

1
2
1
1
1
1

1

 فني اضاءة

 فني مسرح

 امين عهدة

)ة (  سكرتير 

 آاتب

 مأمور استقبال

 مدير عام المرآز الثقافي الملكي

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

7

1

7

1
شاملاً آافة العلاوات

7269

57

1
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57

1

37 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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